
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Pavel	BŘEŠŤÁK

Název	práce Plánování,	výroba	a	distribuce	v	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahoš	Vaněček	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Úvaha	o	držení	větších	zásob	hotových	výrobků	měla	být	doplněna	o	náklady	na
jejich	skladování.
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Náměty	ke	zlepšení	jsou	vhodné	pro	použití	v	praxi.
5.	Práce	s	literaturou	2.5
Poznámka:Seznam	literatury	obsahuje	poměrně	málo	zdrojů
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Str.45:	název	grafu	nelze	uvádět	zkratkou	(Obj.1).	Dotazníky	(str.	42	a	dále)
nabízejí	nepřesné	možnosti.	Jaký	je	rozdíl	mezi:	"není	spokojen"	a	"nespokojen"?	Autor	to
měl	kritizovat,	i	když	to	nebyl	jeho	dotazník.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
Poznámka:Chybí	úvaha	nad	možností	zavedení	nových	technologií.	Například	v	městech
některé	odpadkové	koše	hlásí	potřebu	vyprázdnění.	Nešlo	by	to	podobně	u	jímek	na	odpadní
naftu?
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

U	autora	převažuje	jeho	praktická	zkušenost	v	zaměstnání	a	možná	i	malá	konkurence	podniku
(jeho	dílčí	části),	která	zatím	nenutí	vedení	k	zavádění	výraznějších	inovací	při	výrobě	současných
výrobků.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Vysvětlete	cíle	zavádění	"chytrých	továren"	(Smart	factories).



Datum:	25.04.2019 Podpis	vedoucího	práce


